ORDIN DE PLATA Nr. 3043 DATA EMITERII 12 NOIEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 116,902.24 MDL o suta saisprezece mii noua sute doi lei 24 bani

PLATITOR:

(R)SAVTELS SRL

CODUL IBAN MD86MO2224ASV88766637100

CODUL FISCAL 1002600046290

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU I

CODUL IBAN MD17ML022510000000002341

CODUL FISCAL 1002600007189

[...]

Responsabilitatea privind veridicitatea si corectitudinea informatiei indicate in ordinul de plata ii revine persoanei care emite un ordin de plata *

TIPUL TRANSFERULUI

NORMAL / URGENT

N
L.s.

PRODIUS LEONID

PRODIUS LEONID
SEMNATURILE EMITENTULUI

L.s.

*Campuri optionale

ORDIN DE PLATA Nr. 3044 DATA EMITERII 13 NOIEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 13,141.38 MDL treisprezece mii o suta patruzeci si unu lei 38 bani

PLATITOR:

(R)SAVTELS SRL

CODUL IBAN MD86MO2224ASV88766637100

CODUL FISCAL 1002600046290

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU I

CODUL IBAN MD17ML022510000000002341

CODUL FISCAL 1002600007189